haec: , Ambitus terrae 15.750 miliaria magna. Latitudo ad infimum
5011. miliaria magna et duo stadia.”

In tegumine priori: ,Item istum librum comparavi ego Ladislaus

Kaczjnbray in anno domini millesimo quadringentesimo sexage-
simo etc.”

Codex olim monast. Lechnitzensis, postea autem monast. Elefanti
ord. s. Panli.

69.

Cod. membr. et chart. saec. XV. binis columnis exaratus. 4% 104.

a) 1** et 104*® Fragmentum codicis membr. saec.
XIV. prooemium quoddam continens.

b) 2*—103" Biblia utriusque foederis abbreviata et
compendiose edita. Inc. ,In principio creavit deus.
Ezxpl. ,vobis amen. Et sic est finis per dei gratiam
amen. Explicit iste liber per manus fratris Michaelis
fratrum heremitarum sancti Pauli primi heremite.

Anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo
secundo. Jesus. Maria.“

Fol, 2" legitur a manu saec. XVIL. , Est conventus Rhemetensis.
J. 26.°

70.

Cod. chart. saec. XV. fol. 201.

a) 1*—27* Libellus sive tractatus de confessione in
quatuor partes divisus: 1. De confessoribus. 2. De con-
fegsionibus. 3. De interrogationibus in confessione fa-
ciendis. 4. De poenitentiis iniungendis. Inc. ,Ad utili-
tatem eorum®. Liupl. ,Finitus de confessione libellus
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sive tractatus anno domini 1438. feria quinta post
. Magdalene beate festum Crac. in bursa iuristarum per
" Johannem de Pelhrzimow.*

b) 27*—38" Sequitur alius tractatus de confessione.
Inc. Quoniam fundamentum et ianua“. Expl. ,et con-
scientiam puram.“ (7 vel 8 folia desunt.)

¢) 39°*—158" (Init. deest.) Sermones in s. evangeliis.

Ine. ... ,videatur. De hiis“. Expl. ,facte sunt ad
messem. ’

d) 159*® Vacant. :

e) 160°—199* Sermones B. Aug'u_stml episcopi ad
heremitas. Inc. ,Cupio vos scire“. Euxpl. ,Expliciunt
sermones beati Augustini doctoris episcopi ecclesie
Ypponensis per fratrem Stanislaum Moravum de Olo-
mutz anno domini ete. millesimo CCCC® LXIII*. VII® kal.
Septembris. ¢

) 199*—201* Epistola B. August1n1 ad Victorianum
presbyterum. Inc. ,Suo dilectissimo et“. Expl. ,si
scripturas eius intentissime legeritis.“

Codex videtur olim Monasterii Lechniczensis fuisse.

71.

Cod. chart. saec. XV. fol. 85.

a) 1*—76" Guidonis de Columpna Historia Tro-
iana. Inc. ,(Li)cet quotidie vetera“. Exzpl. ,(nunc alia
manus addit:) Quod quidem opus factum est anno do-
minice incarnacionis millesimo ducentesimo octuage-
simo septimo, eiusdem primae indictionis, feliciter
amen. Explicit hoc opus octavo die ascensionis domini.
Quod fecit fieri magnificus et egregius dominus Ladis-
laus de Egerwara gubernator episcopatus Waradiensis.
Per me Matheum de Stara Anno domini Millesimo Quad-
ringentesimo Septuagesimo quinto. Anno et cetera.”
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b) 77*—78" Epistola Iohannis preshyteri, qui dici-
tur rex regum, ad Emanuelem gubernatorem Roma-
num. Inc. ,(P)resbiter Iohannes potentia“. Expl. ,sicub
in greculis tuis. Et sic est finis huius epistole. /